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Religionslehrpersonen Schuljahr 2020_21 Emmer Pfarreien

Fachstelle Religionsunterricht und Katechese (RUK) fachstelle.ruk@kath.emmen-rothenburg.ch 041 552 60 50

Portmann Ursi 041 552 60 52 079 287 74 20 Leitung ursula.portmann@kath.emmen-rothenburg.ch

Jeannine Zobrist 041 552 60 50 Assistenz jeannine.zobrist@kath.emmen-rothenburg.ch

Katholischer Religionsunterricht

Babic Lidija 041 552 60 76 041 260 71 91 BK lidija.babic@kath.emmen-rothenburg.ch Stufen 1 & 2 / Kinderkirche Bruder Klaus

Brunner Gaby 076 497 58 90 041 280 72 75 GE gaby.brunner@kath.emmen-rothenburg.ch Stufen 1 & 2 / Kinderkirche Gerliswil

Stufe 3 mit Erstkommunion

Chinazzi Aurelia 079 474 29 53 041 280 22 12 SM/EM aurelia.chinazzi@kath.emmen-rothenburg.ch Stufen 1 & 2 / Kinderkirche St. Maria &

St. Mauritius Emmen

Fernandez Ana 041 552 60 73 041 280 38 29 GE SM/EM ana.fernandez@kath.emmen-rothenburg.ch Stufe 4 Gerliswil mit Versöhnungsweg

Stufe 5 St. Mauritius Emmen

Grüter Beatrice 041 552 60 74 041 460 27 92 BK beatrice.grueter@kath.emmen-rothenburg.ch Stufe 3 Bruder Klaus mit Erstkommunion

Stufe 4 Bruder Klaus mit Versöhnungsweg

Helfenstein Simone 041 552 60 77 041 260 10 78 SM/EM simone.helfenstein@kath.emmen-rothenburg.ch Stufe 3 St. Mauritius und St. Maria mit EK

Stufe 4 St. Mauritius und St. Maria mit VW

Morina Paskal 078 684 56 78 041 260 81 93 SEK paskal.morina@kath.emmen-rothenburg.ch Stufen 7, 8 & 9 

Pally Robert 041 552 60 72 041 760 47 49 SM/EM SEK robert.pally@kath.emmen-rothenburg.ch Stufe 6 St. Mauritius und St. Maria mit

Segensfeier, Stufe 7, Jugendarbeit

Portmann Ursi 041 552 60 52 041 280 51 61 GE SM/EM ursula.portmann@kath.emmen-rothenburg.ch Stufe 5 St. Mauritius Emmen und St. Maria

Stufe 6 Gerliswil mit Segensfeier

Wendling Cecile 041 552 60 75 BK SEK cecile.wendling@kath.emmen-rothenburg.ch Stufe 5 Bruder Klaus

Stufe 6 Bruder Klaus mit Segensfeier

Stufen 7, 8 & 9 Bruder Klaus
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